
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  8 2 8  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 09 października 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zastępców Rzecznika Dyscyplinarnego 

dla Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela   

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 574 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 października 2017 r. 

w sprawie powołania zastępców Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Mazowieckim w załączniku do zarządzenia: 

1) uchyla się pkt 2, 13, 17 i 22; 

2) w pkt 25 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 26 – 28 w brzmieniu: 

„26) Natalia Januszkiewicz – wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie, Delegatura 

w Ciechanowie; 

27) Alicja Ziemska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

28) Anna Król – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie, Delegatura   

w Radomiu.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 

 


